
   ضرورت 
توسعه 
زیرساختی مرز 
دوغارون  
علیرضا بیگدلی؛ 
معاون کنسولی 
مجلس و امور 
ایرانیان وزارت امور 
خارجه گفت: اجرای 
هر چه سریع‌تر طرح 
جامع توسعه پایانه 
مرزی دوغارون و 
توسعه زیرساخت‌ها 
برای تسهیل متقابل 
تردد اتباع، بازرگانان 
و خودروهای 
تجاری و ترانزیت 
در مرز دوغارون 
ضروری است.

خبر ــردم ◾◾ ــادی مــ ــمـ ــتـ ــی‌اعـ بـ
بــه مصدق بــه خاطر تقابل با 

روحانیت 
نماینده ولی ‌فقیه در استان 
خراسان رضوی با بیان اینکه 
انقلاب اسلامی به ید با برکت 
امــام)ره( و همراهی شما مردم توانست ملت و 
کشور را از زیر چکمه 40 هزار مستشار آمریکایی 
نجات دهد، خاطرنشان کرد: در جریان کودتای 
28 مـــرداد، یک ســری عبرت‌ها وجــود دارد که 
آمــوزه‌هــای آن امــروزه بــرای ما بسیار ملموس و 
محسوس است و پس از گذشت حدود 69سال 
از آن روز، باید به‌ دقــت مسائل و جوانب این 
کودتا را مورد تحلیل و بررسی قرار داد؛ زیرا بعد 
از کودتای 28 مرداد بود که آمریکایی‌ها، فرزند 
رضــاخــان را بــر ملت مــا مسلط کــردنــد و همه 
دستاوردهای نهضت ملی شدن صنعت نفت 

را تحت تأثیر قرار دادند.
امــام جمعه مشهد تصریح کــرد: مردمی که 
31تــیــر کــشــور را بــا طنین شــعــارهــای انقلابی 
خود تکان می‌دادند، در روز 28 مرداد در خانه 
ماندند و از پشت پنجره خانه‌هایشان نگاه 
کردند که چطور آمریکایی‌ها و مزدورانشان، 
ــای نفتی مــا را می‌گیرند و بــه عــده‌ای  دلارهــ
اراذل و اوباش پول می‌دهند تا در خیابان‌ها، 
ــا کــنــنــد. دلــیــل ایـــن انــفــعــال هم  ــه پ آشـــوب ب
بی‌اعتمادی مردم به جریانی بود که تا پیش 
از آن، روحانیت پیشاهنگ آن بود؛ اما در روز 
28 مــرداد، به این خاطر که دیگر نشانه‌ای از 
روحانیت میان مردم نبود، مردم مطمئن شدند 
که قدرتمداران بــدون روحانیان دوبــاره همان 
جنایتی را می‌کنند که تا پیش از آن به دست 

شاه و دربار انجام می‌شد.

بیانیه سران فتنه، مصداق حمایت از داعش ◾◾
است

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به انتشار 
بیانیه اخیر یکی از ســران فتنه در اهــانــت به 
سرداران شهید مدافع حرم هم اظهار کرد: سال 
88 وقتی آقایی با ژســت روشنفکری تصمیم 
گرفت در برابر ولایت بایستد، ما بارها گفتیم 
که این آقا مزدور دشمن است و با اجانب ارتباط 

دارد؛ اما کسی باور نکرد تا اینکه همین فرد در 
روزهای اخیر، بیانیه‌ای صادر کرده و به این خاطر 
که جرئت جسارت به حاج قاسم محبوب امت 
را نداشت، به دومین سردار شاخص مدافع حرم 

یعنی شهید حاج حسین همدانی اهانت کرد.
وی افـــزود: وقتی رهبر معظم انقلاب در سال 
1388 مقاومت کردند تا این جریان فتنه‌گر را 
از یــک جایگاه کــه مسلط بــر ملت اســت، دور 

نگه دارند، از وزیر خارجه آمریکا و نخست‌وزیر 
اسرائیل گرفته تا بسیاری از فریب‌خوردگان 
داخلی از او حمایت کردند و بازهم فقط مردم 
بودند که بر پایه اعتمادی که به ولایــت فقیه 
داشتند، به میدان آمدند. به خاطر تدبیر رهبر 
معظم انقلاب بود که از همان زمان پیش‌بینی 
می‌کردند روزی ایــن مشت بــاز خــواهــد شــد و 
مــردم واقعیت پلید جــریــان فتنه را مشاهده 
می‌کنند. همان موضوعی هم که امــروز فاش 
شد و همین آقا در دفاع از داعش و انسان‌های 
ناپاک و سنگدلی که امثال حججی‌ها را تکه‌تکه 
می‌کردند، به دومین شهید سرشناس جریان 
دفاع از حرم یعنی شهید همدانی اهانت کرد؛ 
ــرا جــرئــت جــســارت بــه شهید سلیمانی را  زیـ
نداشت تا باز هم ثابت کند هر جریانی که در 
طول تاریخ کشور در برابر ولایت ایستادگی کند، 

سرسپردگی به اغیار و بیگانگان دارد. 
ــان که  آیـــت‌الله عــلــم‌الــهــدی گــفــت: شما جــوان
تداوم‌بخش مسیر انقلاب اسلامی هستید، 
باید با عبرت گرفتن از تاریخ کشور به بصیرت 
انسان‌شناسی برسید و به امامت اتکا کنید؛ 
زیرا هر روزی که ملت از ولایت فاصله گرفتند، 
دچار سیه‌روزی و ناکامی شدند. به یقین همه 
مظالمی هم که بر سیدالشهدا)ع( وارد شد، 
معلول انتخاب ناآگاهانه مــردم بــود که فریب 
حاکم قداره‌کشی همچون معاویه را خوردند و 
در انتها هم حکومت را تسلیم فرزند نحس او؛ 
یزید کردند تا در نهایت، کار به جایی برسد که 
مظالم بی‌مثل و مانندی بر اهل ‌بیت پیامبر)ع( 
وارد شود. از خداوند متعال می‌خواهیم بصیرت 
دشمن‌شناسی و بصیرت امام‌شناسی را به همه 
ما عنایت بفرماید و نقطه عزت مسلمانان و ذلت 

کافران را با فرج امام زمان)عج( مصادف کند.

آیت‌الله‌علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد:

هر جریانی در برابر ولایت ایستادگی 
کند، سرسپرده بیگانگان است

خبرخبر
روزروز

پیش‌نویس تفاهم‌نامه همکاری مشهد و کربلا امضا شد
پیش‌نویس تفاهم‌نامه‌ای در زمینه همکاری و تعاملات 
بیشتر در حوزه‌های زیارتی، صنعتی، انرژی و درمانی بین 
استاندار خراسان رضوی و استاندار کربلا در مشهد به 

امضا رسید.
نصیف جاسم الخطایی؛ استاندار کربلا اظهار کــرد: به 
دنبال همکاری گسترده میان دو شهر زیارتی مشهد و 

کربلا در همه زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
هستیم و امیدواریم ارتباط بین این دو شهر، الگویی برای 
دیگر شهرهای مذهبی شود. استاندار کربلا افزود: در ایام 
عـــزاداری محرم، آکنده از غم و انــدوه شهادت مولایمان 
حضرت ابــا عبدالله الحسین)ع( هستیم؛ امــا از سوی 
دیگر به واسطه توفیق پابوسی حضرت امام رضا)ع( بسیار 

خرسندیم. وی ادامه داد: آستان مقدس حسینی و عباسی 
زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های مناسبی برای میزبانی از زائران 
ایرانی دارند که اکنون بسیاری از این زیرساخت‌ها در حال 
خدمت‌رسانی‌اند و در وضعیت عملیاتی قرار دارند.جاسم 
الخطایی گفت: با هدف بررسی وضعیت خط آهن و مسیر 
ریلی منتهی به مشهد و شناسایی ظرفیت‌های ریلی ایران، 

از طریق قطار به مشهد مشرف شدم. یعقوبعلی نظری؛ 
استاندار خراسان رضوی نیز ضمن خیرمقدم به استاندار 
کربلا اظهار کرد:به دنبال اتصال خط ریلی مشهد تا کربلا 
هستیم و امیدواریم شرایط را برای زیارت امام رضا)ع( با 
استانداردها و معیارهای شایسته در اختیار دوستداران 

اهل بیت)ع( قرار دهیم.

    امام جمعه مشهد با اشاره به سالروز کودتای نماز جمعه
آمریکایی 28 مرداد اظهار کرد: حکومت و قدرت 

برای خاندان منحوس پهلوی نه بر مبنای 
خواست مردم بود و نه اینکه خودشان با زور 

می‌توانستند حکومتشان را حفظ کنند بلکه همه 

زورگویی‌ها و گردن‌کشی‌های آنان در راستای 
حفظ منافع بیگانگان و اجانب بود.

آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی 
نماز جمعه افزود: رضاخان وقتی به قدرت رسید، 

حکومت خود را مدیون نابکاری‌های خائنانه 

دولت استعمارگر انگلستان می‌دانست و به همین 
خاطر، تاریخ حکومتی خود را از ابتدا تا انتها 

در راستای مزدوری‌گری برای اجنبی‌ها به کار 
گرفت تا اینکه مردم در جریان نهضت ملی شدن 
صنعت نفت بیدار شدند و سرمایه‌های خود را 

ملی کردند؛ اما کودتای آمریکایی 28 مرداد سبب 
شد تا خواست مردم در برقرار بودن یک حکومت 

مستقل ملی سرکوب شود و حکومتی روی کار 
بیاید که برای فراهم کردن خواست و اراده اجانب 

می‌کوشد.

فرسودگی کامل ورزشگاه 
انقلاب نیشابور

سرپرست اداره ورزش و جوانان نیشابور از فرسودگی 
کامل ورزشگاه انقلاب این شهرستان خبر داد. به 
گزارش مهر، علی فاضلی اظهار کرد: متأسفانه در 
اداره ورزش و جوانان نیشابور کمبود نیروی انسانی 
داریــم و تمام نیروهای رسمی ایــن اداره در حال 

حاضر چهار نفر است.
سرپرست اداره ورزش و جوانان نیشابور با اشاره 
ــزود:  بــه وضعیت ورزشــگــاه انــقــاب نیشابور افـ
ــی انــقــاب، فرسوده  تأسیسات مجموعه ورزشـ
شده است و سیستم برق‌کشی آن بار دیگر باید از 
ابتدا انجام شود و متأسفانه در نیشابور با ساخت 
مکان ورزشی، هیچ نیرویی برای مدیریت آن دیده 

نمی‌شود و مشکلاتی را به وجود آورده است.
وی ادامه داد: ۱۶ میلیارد تومان بودجه برای تکمیل 
ورزشگاه انقلاب برای سال جاری در نظر گرفته شده 
که از این مبلغ، ۱۲ میلیارد تومان بدهی پیشین به 
پیمانکاران است و تمام سالن انقلاب نیشابور نیاز 

به بازسازی دوباره دارد.
فاضلی با اشــاره به مراسم افتتاح زمین چمن در 
دولــت قبل بیان کــرد: چمن مصنوعی ورزشگاه 
انقلاب که در فاز نخست در دولت پیشین افتتاح 
شــد، به صــورت موقت در اختیار هیئت فوتبال 
نیشابور قرار دارد. ساختمان خانه جوان نیشابور 
تکمیل شده و تنها بحث تجهیزات خانه جوان 

مطرح است که در حال رایزنی و پیگیری هستیم.
ــرادی  ــ ــرد: ورزش در طبیعت ای ــ وی اظــهــار ک
نــدارد و ما فقط در راستای ساماندهی گروه‌ها 
تــاش می‌کنیم تا ان‌شـــاءالله مشکلی در این 

طبیعت‌گردی‌ها رخ ندهد.

آیت‌الله علم‌الهدی : شــما جوانان که تداوم‌بخش مســیر انقلاب اسلامی 
هســتید، باید با عبرت گرفتن از تاریخ کشــور به بصیرت انسان‌شناسی 
برسید و به امامت اتکا کنید؛ زیرا هر روزی که ملت از ولایت فاصله گرفتند، 

دچار سیه‌روزی و ناکامی شدند.
گزيدهگزيده
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کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

ج
/4
01
02
81
4

ج
/4
01
03
75
9

کرایه اتومبیل تفتی
 کرایه خودروهای صفرایرانی

09155156053

ط
/4
01
02
03
3

خرید خودرو
فرسوده نقداً- حمل رایگان

 09153133785
09308809145

ط
/4
01
02
01
6 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ج
/1
41
22
78

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

ج
/1
41
25
40

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

ج
/4
01
00
58
6

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708-09153169265

ج
/4
01
01
91
7

ج
/4
01
00
33
5

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

ج
/4
01
03
39
4

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

پ
/1
40
42
52

ج
/4
01
02
15
2

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

ج
/4
01
02
01
5

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

پ
/1
40
42
53

ط
/1
40
70
77

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/1
41
06
60

ج
/1
40
57
47

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ج
/4
01
05
72
8

ج
/1
40
67
17

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

از پایه 9 تا 12 یکساله 
دیپلم بگیرید

ط
/4
01
04
43
9

09153526269

زندگی برمدار قرآن 
آموزش تخصصی قرآن کریم
روخوانی،تجوید،صوت ولحن

10جلسه تضمینی 
باارایه گواهینامه 

موسسه فرهنگی قرآن وعترت 
آوای وحی بقیة ا...)عج( 

مدیریت)غیور(09152020602

ج
/4
01
04
18
3

ج
/4
01
06
54
9

مشاورخانم جهت 
دفتراملاک نیازمندیم 

09373418872محدوده الهیه

ج
40
10
62
91

به یک نفرجهت آشپزی 
و خانه داری درمنزل نیازمندیم 

09151259413

ط
/4
01
06
08
3

به یک فروشنده 
خانم نیازمندیم

09378027824

)بازار فردوسی(
حقوق بالا

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

آموزشگاه های
تخصصی

بازاریاب

نیروی خدماتی
و خدمتگزار

فروشنده و
صندوقدار

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

یک برش کار
ماهرونیمه ماهر

 یک نیروی 
ام دی اف کارساده 

نیازمندیم .درمحدوده طلاب
09351341139

ج
/4
01
06
57
9

ج
/4
01
06
50
9

ج
/4
01
06
18
4

رستوران 
علی

جهت تکمیل کادرخود
به افرادذیل نیازمنداست 
1-آشپزفرنگی
)مسلط به پیتزاآمریکایی(
2-خورشت پز
3-منقل دار

انباردار
کباب گیر

پیک موتوری 
مراجعه حضوری 9الی 18

فلکه آب نبش امام رضا 4

ف
/4
01
06
36
8

شرکت مشاور به 
صورت پاره وقت و یا 

پروژه ای از متخصصین 
معماری،عمران، 

شهرسازی،برق،مکانیک، 
نقشه برداری و فضای سبز 

دعوت به همکاری
 می نماید. تلفن ارسال 

رزومه 09030646100

ج
/4
01
06
51
4

مهدکودک دربلوارسجاد
مربی پیش دبستانی) لیسانس مرتبط( 

وکمک مربی خانم استخدام 
می نماید 09153041670

ج
/4
01
02
34
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خریدضایعات خاوری 
آهن آلات تخریبی دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات 
09159829884 بالاترین قیمت

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/1
40
58
58

ط
/4
01
00
35
5

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

کارگرماهر

مشاغل گوناگون

خرید و فروش
ضایعات

استخدام بزرگ 
باشرایط ویژه
1-حسابدارباتجربه
2-حسابدارمبتدی

3-کارورزحسابداری
09014675737

05138928558 
بدون پرداخت شهریه 

دریافت حقوق
 ازروزاول آموزش

اینستاگرام
Anjoman_h

تلگرام 
Anjomanh

باهمکاری
 انجمن حسابداران و

حسابرسان خراسان رضوی

ج
/1
41
07
01

حسابدار


